PREVENTIVI

Projekti: Ndérhyrje pér pérmirésimin e shtresave asfaltike, Faza lll, Lot 2

Rajoni: Nr.3 & 4
Marreveshja Kuader 3

Nr. | Nr.iAnalize Zerat e punimeve Njésia Sasia Cmimi(Leké) Vlera (Leké)
Germim dheu me eskavator goma 0.25m3 ne kanale gjeresi >2 m kat IlI
3.89b . m3 20,000 -
1 me shk ne mjet.
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m3, ne kanale gjeresi > 2 m, toke
2 3.104/b zak, kategoria IV, me shk ne mjet. m3 10,000 )
3 3.124/1a Germim shkembi mesatar me g¢eki¢c me ekskavator me zinxhir m3 750 )
4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 30,750 -
5 An Skarifikim shtrese asfalti me makineri h=10cm. m2 59,000 -
6 Anl Frezim shtrese asfalti me makineri h=1-3cm. m2 58,000 -
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur
7| An.164/1a |me makineri. m3 3,150 i
8 3.212 Shtrese ¢akelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur makineri. m2 80,000 i
9 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm. m?2 155,000 -
Shtrese asfalti mikse (binder+asfaltobeton) me zall lavatrice, 6cm, me
L m2 28,200 -
10 An2 makineri
11 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice, 6cm, me makineri m2 40,000 -
12 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice, 5cm, me makineri m2 61,500 -
13 3.227/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,3cm,me makineri (per profilim) m?2 32,000 -
14 3.226/1  [Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 40,000 -
15 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 93,500 -
Struktura monolite betoni C 20/25.(per kuneta, bordura, kanale, mure
16] 3244 ety m3 800 ”
17 3.207 Shtrese ¢akelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri (per bankina) m2 35,033 i
F.V Tub metalik per tombino (me diameter dhe spesor te ndryshem sipas
18 2.493/1 rastit) kg 9,649 -

Shuma

Siguria ne kantier (Planin e Sigurise e Kordinimit ne Kantier PSK, menaxhimin e trafikut dhe

17,125,000

Shuma pa TVSH

TVSH 20%

Shuma total me TVSH




